[image: image1.png]N

=2

o

PAGE
3

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _17_ »   ___мая__   2021 г. №  _138___
            г.Новохопёрск
Об утверждении отчета

об исполнении районного бюджета

Новохопёрского муниципального

района за первый квартал  2021 года
        В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1 ст.64 Положения о бюджетном процессе в Новохопёрском муниципальном районе, утвержденного решением Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района от 12.03.2021 № 247, администрация Новохопёрского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета Новохопёрского муниципального района Воронежской области за первый квартал  2021 года .

2. Отделу финансов администрации муниципального района направить  отчет об исполнении бюджета Новохопёрского муниципального района в Совет народных депутатов Новохопёрского муниципального района и ревизионную комиссию  Новохопёрского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.А.Калашникова.
Глава
муниципального района                                                                       В.Т.Петров
Визирование:
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                       А.А.Калашников

«____» ___________ 2021 года

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                       Е.Н.Гусева
«____» ___________ 2021 года

Старший инспектор-главный бухгалтер        Начальник отдела правовой работы

отдела финансов

                                       Н.И.Сарычева                                                       С.А.Юдин

«____» _____________ 2021 года                              «____» ____________ 2021 года

8(47353) 3-15-20
Н.И.Сарычева
(47353) 3-15-20